
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 7.285.019,59       1.056.327,91        1.056.327,91              1.056.327,91                 -                         08/02/2019 28,29,30,31/01/2019; 05/02
FEVEREIRO 7.032.133,99       1.019.659,79        1.019.659,79              1.019.659,79                 -                         08/03/2019 14,26,27,28/02; 08/03/2019
MARÇO 6.958.617,33       1.008.999,93        1.008.999,93              1.008.999,93                 -                         10/04/2019 26,27,28,29/03; 03/04/2019
ABRIL 6.895.090,38       999.789,43           999.789,43                 999.789,43                    -                         10/05/2019 24,26,29/04; 14/05/2019
MAIO 6.830.133,39       990.370,66           990.370,66                 990.370,66                    -                         10/06/2019 24,27,28/05/2019
JUNHO 6.667.971,14       966.856,27           966.856,27                 966.856,27                    -                         10/07/2019 02,05,22/05; 18,19/06; 03/07/2019

JULHO 6.738.867,58       977.136,15           977.136,15                 977.136,15                    -                         09/08/2019 04,24,25,26/07/2019
AGOSTO 6.226.393,21       902.827,31           902.827,31                 902.827,31                    -                         10/09/2019 07,21,23,25,27,30/08/2019
SETEMBRO 6.537.325,54       947.912,68           947.912,68                 947.912,68                    -                         10/10/2019 20,24,26/09; 01/10/2019
OUTUBRO 6.583.003,99       954.536,01           954.536,01                 954.536,01                    -                         08/11/2019 23,24,25,29/10; 07/11/2019
NOVEMBRO 6.523.815,66       945.953,72           945.953,72                 945.953,72                    -                         10/12/2019 20,21,26,27,28/11/2019
DEZEMBRO 6.367.008,11       923.209,35           923.209,35                 923.209,34                    -                         10/01/2020 09,12,13,20,23,27/12/2019

13º SALÁRIO 6.106.527,41       885.446,56           885.446,56                 885.446,56                    -                         10/12/2019 05,06,09,23/12/2019
TOTAL 86.751.907,31     12.579.025,77      12.579.025,77            12.579.025,76               -                         

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

MUNICÍPIO: VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2019
ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 7.100.241,52       1.704.058,97        1.619.232,32              84.826,65                      1.619.232,32         -                            08/02/2019 28,29,30,31/01/2019; 05/02
FEVEREIRO 6.848.161,09       1.643.559,89        1.538.085,87              105.474,02                    1.538.085,87         -                            08/03/2019 14,26,27,28/02; 08/03/2019
MARÇO 6.775.049,19       1.626.013,11        1.519.943,08              106.070,03                    1.519.943,08         -                            10/04/2019 26,27,28,29/03; 03/04/2019
ABRIL 6.718.104,93       1.612.343,98        1.514.525,44              97.818,54                      1.514.525,44         -                            10/05/2019 24,26,29/04; 14/05/2019
MAIO 6.653.147,94       1.596.754,28        1.504.193,75              92.560,53                      1.504.193,75         -                            10/06/2019 24,27,28/05/2019
JUNHO 6.490.985,69       1.557.836,30        1.458.352,83              99.483,47                      1.458.352,83         -                            10/07/2019 02,05,22/05; 18,19/06; 03/07/2019

JULHO 6.567.339,24       1.576.161,09        1.465.339,99              110.821,10                    1.465.339,99         -                            09/08/2019 04,24,25,26/07/2019
AGOSTO 5.970.619,35       1.432.948,34        1.351.469,15              81.479,19                      1.351.469,15         -                            10/09/2019 07,21,23,25,27,30/08/2019
SETEMBRO 6.252.873,06       1.500.689,49        1.412.289,70              88.399,79                      1.412.289,70         -                            10/10/2019 20,24,26/09; 01/10/2019
OUTUBRO 6.207.572,47       1.489.817,68        1.390.937,25              98.880,43                      1.390.937,25         -                            08/11/2019 23,24,25,29/10; 07/11/2019
NOVEMBRO 6.252.253,04       1.500.540,99        1.386.068,14              114.472,85                    1.386.068,14         -                            10/12/2019 20,21,26,27,28/11/2019
DEZEMBRO 6.069.338,59       1.458.514,60        1.458.514,60              -                                 1.458.514,60         -                            10/01/2020 09,12,13,20,23,27/12/2019

13º SALÁRIO 5.933.658,44       1.424.077,95        1.424.077,95              -                                 1.424.077,95         -                            10/12/2019 05,06,09,23/12/2019
TOTAL 83.839.344,55     20.123.316,67      19.043.030,07            1.080.286,60                 19.043.030,07       -                            

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

 BASE DE CÁLCULO 

ANEXO II-B

CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA
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 DATA DO VENCIMENTO 
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Em R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____

Acréscimos legais (11): R$
Contribuições dos segurados (10): R$
Total confessado: R$
Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$

Número total de parcelas:
Índice de atualização legal (12):

 NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

Origem da dívida:

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                       -                       -                              -                                 -                         

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

NADA A REGISTRAR
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

ANEXO II-E

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

30.000,00                   21.01.2019
17.868,80                   30.01.2019

1.197.000,63              30.01.2019
30.000,00                   14.02.2019

1.237.689,88              27.02.2019
17.998,94                   27.02.2019
30.000,00                   15.03.2019

1.241.313,64              28.03.2019
18.200,41                   28.03.2019
30.000,00                   24.04.2019
18.955,56                   26.04.2019

1.223.739,35              26.04.2019
30.000,00                   15.05.2019
18.288,23                   28.05.2019

1.232.197,79              28.05.2019
30.000,00                   12.06.2019
17.955,56                   19.06.2019

1.246.227,60              19.06.2019
30.000,00                   10.07.2019
17.955,56                   25.07.2019

1.237.392,70              25.07.2019
30.000,00                   07.08.2019

1.460.720,43              15.08.2019
73.370,88                   15.08.2019
5.896,00                     15.08.2019

1.364.275,82              27.08.2019
14.340,56                   27.08.2019
30.000,00                   13.09.2019

1.629.542,57              26.09.2019
22.664,70                   26.09.2019
30.000,00                   09.10.2019
12.902,58                   25.10.2019

1.640.300,37              25.10.2019
1.748.325,56              28.11.2019

880.642,32                 09.12.2019
1.790.276,83              23.12.2019

19.686.043,27            TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F
RESOLUÇÃO TC N° 66/2019
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